0000-1006487925/07/2024 890011040 2000-00129738 21,779.52 12,497.56 0.00 0.00 -10,786.28 23,490.80

0000-1006484325/07/2024 890013540 2000-00129739 21,571.21 2,500.00 0.00 0.00 -13,654.63 10,416.58

0000-1006488425/07/2024 890010840 2000-00129743 18,925.16 14,527.52 0.00 0.00 -11,276.12 22,176.56

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS CON
99/100

TOTAL $ 2,764,376.99Percep.
II.BB.

2,247,460.97 44,949.22
SUB

TOTAL
471,966.8021.00%

TOTAL DE GUIAS : 19

Ctrol.:  6487013

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00090992
0000-1006484025/07/2024 890013640 2000-00129781 21,571.21 2,500.00 0.00 0.00 -13,654.63 10,416.58

[...]

3-ART.FERRETERIA

0000-1006486325/07/2024 890011540 2000-00129831 57,108.88 14,371.87 0.00 0.00 -33,919.07 37,561.68

0000-1006486825/07/2024 890011440 2000-00129833 45,578.81 6,894.09 0.00 0.00 -23,736.74 28,736.16

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 28

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS CON
99/100

TOTAL $ 2,764,376.99Percep.
II.BB.

2,247,460.97 44,949.22
SUB

TOTAL
471,966.8021.00%

TOTAL DE GUIAS : 28

Ctrol.:  6487013